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SECTOR: 

O001

M001

E008

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 

 961,000

 4,442,563

 32,326,299

 961,000

 4,442,563

 32,326,299

 732,115

 3,995,187

 5,916,187

 228,885

 447,376

 26,403,462
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 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 961,000

 4,442,563

 32,326,299

 961,000

 4,442,563

 32,326,299

 732,115

 3,995,187

 5,916,187

 228,885

 447,376

 26,403,462

 

 

 

 

 

 6,650
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 961,000

 36,768,862

 961,000

 36,768,862

 732,115

 9,911,374

 228,885

 26,850,838

 

 

 

 6,650
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 961,000

 36,768,862

 961,000

 36,768,862

 732,115

 9,911,374

 228,885

 26,850,838

 

 

 

 6,650
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 961,000

 36,768,862

 961,000

 36,768,862

 732,115

 9,911,374

 228,885

 26,850,838

 

 

 

 6,650

 

 

 

 

 

 

 

 

 37,729,862  37,729,862  10,643,489  27,079,723   6,650     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


